
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C3.13 
 

CERTUSS E 6 - 72 M 
vestavěné příslušenství - instalace příslušenství na společný rám s vyvíječem 

Popis instalace na rámu 

Dodávka parního vyvíječe je možná s instalovaným 
příslušenstvím na společném rámu, který je pevně 
přichycen ke konstrukci vlastního vyvíječe. 
Příslušenství pak tvoří kompaktní celek s vyvíječem 
páry, plně potrubně a elektricky propojeno, připraveno 
na finální instalaci v místě u zákazníka. 

 

 
 
 
 
Mezi instalované příslušenství patří: 
- potrubní oddělovač (opce) 
- vstupní mechanický filtr 
- změkčovací filtr 
- dávkovací čerpadlo  
- vychlazovací nádrž ocelová s teplotní regulací 
- instalační armatury vč. tepelné izolace 
 
Provedení dodávaného změkčovacího filtru dle 
konkrétní specifikace a požadavku zákazníka. 
Provedení vychlazovací nádrž nerez. 

 
 
 
 
Provedení nosného rámu: 

Rám může být variantně proveden z materiálu:              
- ocel s lakováním                                                                   
- z nerezové oceli bez další povrchové úpravy 

 

fotodokumentace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


